
 

介 護 保 険 最 新 情 報 

 

 

 

 

 

Vol.３６    

平成２０年 ６月３０日 

厚生労働省老健局老人保健課 
 

貴関係諸団体に速やかに送信いただきますよう

よろしくお願いいたします。 

各都道府県介護保険担当課（室）
各市町村介護保険担当課（室）   
各 介 護 保 険 関 係 団 体  御 中 

← 厚生労働省 老健局 老人保健課

今回の内容 
 

社会保障審議会介護給付費分科会の開催に 

ついて  

計１枚（本紙を除く） 

 

連絡先  TEL : 03-5253-1111(内線 39４９) 

FAX : 03-35９５-４０１０ 



平成２０年 ６月３０日

都道府県介護保険担当課（室）

市区町村介護保険担当課（室）

介護保険関係団体 御中

厚生労働省老健局老人保健課

社会保障審議会介護給付費分科会の開催について

介護保険行政の推進につきましては、日頃から御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、平成21年４月の介護報酬改定に向けて、社会保障審議会介護給付費分科

会での議論がこれから活発化されます。

そのため、今後、介護給付費分科会が開催された際には、開催された旨と、当分

科会で配布した資料等の掲載先ＨＰを介護保険最新情報にてお知らせすることとい

たしました。

各都道府県・保険者・関係団体におかれましては、最新の議論の動向を把握する

際にご活用いただければと存じます。

早速ですが、６月18日に第51回介護給付費分科会が開催されましたので、下記の

とおり、資料の掲載先ＨＰアドレスをお知らせいたします。

＜ ＞http://www.mhlw.go.jp/shingi/2008/06/s0618-10.html

照会先

厚生労働省老健局老人保健課

企画法令係

TEL 03-5253-1111（内線3949）


